a účinných právních předpisů."

dph ve výši dle aktuálně platných

celý či. Ill. odst. 2. smlouvy bude nadále znít takto:

Nájemné se s přihlédnutím a v souladu s usnesením RMČ Praha 10 č. 501 ze dne 25. 6. 2019 sjednává ve
výši 1 533,60 KČ/m'/rok, tedy celkem 31 132,08 KČ (slovy: třicet jeden tisíc sto třicet dvě koruny české,
osm haléřů) ročně za pronájem předmětu nájmu. Nájemné včetně záloh za služby bude nájemce hradit
měsíčně na účet pronajImatele uvedený v záhlaví této smlouvy svariabilním symbolem platby
0986502002. K nájemnému bude připočteno DPH ve výši dle aktuálně platných a účinných právních